ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-TL

V/v lập báo cáo đánh giá tình hình

thực thi Luật sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Chi cục trưởng các Chi cục trực thuộc Sở;

- Giám đốc Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi

trường nông thôn.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được công văn số 1631/SCT-QLĐN ngày

10/6/2022 của Sở Công thương về việc lập báo cáo đánh giá tình hình thực thi

Luật sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và Luật sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả năm 2010, Thông tư số 19/2013/TT-BNNPTNT ngày 15/3/2013

của Bộ Nông nghiệp về hướng dẫn biện pháp sử dụng năng lượng tiết kiệm, hiệu

quả trong sản xuất nông nghiệp. Giám đốc Sở giao các đơn vị lập báo cáo đánh

giá tình hình thực thi Luật sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả theo các nội

dung và Phiếu khảo sát của Bộ Công Thương (có văn bản gửi kèm).

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện và gửi văn bản về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Thủy lợi) trước 10h ngày

17/6/2022./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-16T13:23:26+0700

		2022-06-16T14:34:54+0700

		2022-06-16T14:35:06+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-16T14:35:23+0700